
 

 

  ESTADO DO CEARÁ 

  CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ 
 

 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça Elisio Aguiar, s/n – Centro – Cariré – Ceará 

C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 – CGC: 06.920.403-9 

Fone/Fax: (88) 3646-1269 

E-mail: camaramunicipaldecarire@gmail.com 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 11, DE 02 DE JANEIRO DE 2023 
 

 

Nomeia Assessora Parlamentar 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO 

CEARÁ, VIRGINA SOUZA AGUIAR, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Orgânica do Município de Cariré e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, e pelo 

Regimento Interno da Câmara Municipal, 

 

RESOLVE: 

Art.1º. Nomear o Sra. ROSE ELAINE DE MORAIS FERREIRA, Portadora do 

RG 1085****** e CPF 012******55 para ocupar o cargo em comissão de ASSESSORA 

PARLAMENTAR. 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Paço Câmara Municipal de Cariré, em 02 de Janeiro de 2023. 

 

 

 

 

VIRGINA SOUZA AGUIAR 

Presidente da Câmara Municipal de Cariré 

 

 


